
Dámské běžecké triko s dlouhým rukávem 4F-WOMENS FUNCTIONAL LONGSLEEVE
TSDLF012-55S-HOT PINK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky 4F. Běžecké triko s dlouhým rukávem má výraznou barvu. Vyniká však i funkčními
vlastnostmi, které všechny běžkyně jistě ocení. Růžové tričko na běh má rychleschnoucí vlastnosti i díky využité
technologii 4FDry. Je vyrobeno z lehkého elastického materiálu, takže se pěkně přizpůsobí postavě. Výhodou jsou
prodyšné panely, které podporují cirkulaci vzduchu. Dalším bonusem růžového trička pro dámy jsou raglánové
rukávy. Nebrání v pohybu a jsou zakončeny manžetami s otvory na palce. Sportovní triko tak drží na místě během
tréninku.

4F tričko na běhání má reflexní prvky, takže jste viditelná i tehdy, běžíte-li v nepříznivých podmínkách. Značkové
triko má jemný stojáček. Ploché švy nedráždí pokožku. Funkční tričko dámské je lehké a při běhu jej téměř necítíte.
Zdobí jej logo 4F a černé pásy podél rukávů.

Detaily produktu:

běžecké tričko dámské
dlouhý rukáv
lehký materiál
rychleschnoucí vlastnosti
technologie 4FDry
pružné
prodyšné panely zajistí cirkulaci vzduchu
raglánové rukávy
manžety s otvory na palce
reflexní prvky
jemný stojáček
ploché švy nedráždí pokožku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


